[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОЛМАЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

очередной  1-ой сессии пятого созыва

с. Толмачёво

«07» октября 2015  г.                                                                                                                № 1
Об избрании председателя

Совета депутатов
Толмачевского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области
пятого созыва
         В соответствии с Уставом муниципального образования Толмачевского сельсовета,  Регламента Совета депутатов Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области и заслушав информацию Главы администрации Толмачевского сельсовета об избрании председателя Совета депутатов Толмачевского сельсовета, Совет депутатов РЕШИЛ:

    1. Избрать председателем Совета депутатов Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области – Тевлюкова Геннадия Афанасьевича.
    2.   Опубликовать данное решение в районной газете «Приобская правда».

Глава  администрации
          Г. А. Никулина